
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14-BS 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Forman Tomáš 

Studijní program Aplikovaná logistika 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2023/2024 

Téma práce 
Analýza procesů plánování a řízení výrobních a kooperačních 

zakázek ve vybraném podniku 

Autor posudku Ing. Tereza Bartošová 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 A 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 C 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,20) 

 

 

Cílem práce bylo analyzovat procesy plánování a řízení výroby a kooperačních zakázek. 

Teoretická část práce pojednává o modelu BPM (Business Process Management) a jeho 

implementaci, dále student věnuje kapitolu samotné logistice včetně popisu toků a principů 

tahu a tlaku. Velká část teoretické práce je věnována samotné kapitole výroby. Teoretická část 

byla zpracována velmi kvalitně s relativně dostatečným množstvím zdrojů, z nichž většina je 

cizojazyčných. V praktické části práce se student zaměřil na samotnou výrobu a kooperaci. 

Popisuje zde proces schvalování poptávky a dále proces plánování včetně problémů, které 

mohou nastat. Student zde provedl celkem důkladnou popisnou analýzu, dále identifikoval 

rizika a úzká místa, které se s těchto procesech nacházejí a za základě toho navrhl vhodná 

doporučení z nichž jedno bylo již aplikováno. Celá práce je detailní a srozumitelná, nicméně 

její úroveň snižuje řada formálních a gramatických chyb.  

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 23.05.2024  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


